
Projekt 
 
z dnia  25 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../2025 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysów i rad sołeckich w Sołectwach Gminy Poświętne. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 36 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z § 17 ust. 1 i § 24 ust. 1 statutów sołectw stanowiących 
załączniki do Uchwały Rady Gminy Poświętne nr XV/103/2025 z dnia 7 maja 2025 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Poświętne wyborów uzupełniających sołtysów 
w sołectwach: Brzozowo-Antonie, Brzozowo-Chrzczonki, Brzozowo-Solniki, Dzierżki, Dzierżki-Ząbki, Gołębie, 
Józefin, Pietkowo, Poświętne, Zdrody Nowe  i członków rad sołeckich w sołectwach  Brzozowo-Chrzczinki, 
Brzozowo-Solniki, Dzierżki, Dzierżki-Ząbki, Gołębie, Józefin, Zdrody Nowe w terminie od dnia 14.07.2025 roku 
do dnia 31.08.2025 roku. 

§ 2. Zasady i tryb wyboru sołtysów i rad sołeckich określają statuty Sołectw Gminy Poświętne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D342E4-E8FD-4841-90DA-B546B9D71CAB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../2025 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


